¹ P20, Wien, Österreichische Nationalbibliothek 2486, f. 48vb–49ra: "Quid praedicta definitione definiatur quaeritur, singulare scilicet vel universale. Sed quod singulare non sit manifestum est ... Quod ergo universale sit quod definitur ibi patet. Sed quaeritur cum sit universale an sit genus vel aliud universale. Si concedatur genus esse, ergo aliquam speciem de qua praedicatur in quid habet; sed non est ratio qua habeat unam speciem de qua praedicatur quin eadem de omni specie praedicetur, quia vel de omni vel de nulla praedicabitur. Quod de nulla praedicatur satis constat, quia cum quaeritur quid homo sit vel quid equus nequaquam potest respondi genus nec potest fieri praedicatio 'homo est genus' vel 'equus est genus,' nec de aliqua specie potest dici. Constat ergo quod aliud est universale quam genus quod definitur."

defined precisely because it is not itself a genus.¹ This is the only way the Definitum Problem can be solved.²

Some elements of P19 are also connected to this discussion about the meta-genus. P19 argues that the matter of the Porphyrian treatise is composed of five genera of universals that are not themselves universals, only commonly present in things. Otherwise, there would be such things in the world as a universal genus, a universal species, etc.³ So, for P19, the meta-genus cannot be an universal, it is only common to all genera. The drawback of that view, from a realist perspective, is that what Porphyry defines is not exactly a thing anymore (it is neither a substance nor an accident, and it does not add some thing in reality), even if it is *naturally* present in universals.

These passages from P20 and P19 suggest that at some point in the twelfth century, at least for one school, the meta-genus claim became a topic of discussion that, from our very limited perspective, overshadowed the old discussion, seemingly grounded on old opinions, whether Porphyry defined generality or its bearer.

¹ P20, f. 49ra: “Ad hoc dicendum est quod talis locutio, scilicet ‘definitur hic genus et universale quod non est genus, et sic genus et non genus,’ falsa est. Quia postquam dictum est ‘definitur hic genus’ non postea subdendum est ‘et non genus,’ quia hoc inde concessum est, scilicet definiri quod non est genus. Ut dictum est, genus definitur hic, quia hoc ipsum genus quod definitur non est genus.”

² For a parallel discussion of the generic paradox: Anonymus, *Summa sophisticorum elencorum*, liber I, c. 1, p. 296: “Et sciendum quod non debet concedi hec disiunctio, ut cum dicitur est generis et non-generis, quia cum dicitur quod est generis, tunc dicitur quod est non-generis.”